АДМИНИСТРАЦИЯ
РОМАНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО  РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]02.12.2013 г                                 № 149                                        х. Романов

О внесении изменений в составе семьи
Пархоминой Ольги Юрьевны

    На основании заявления Пархоминой Ольги Юрьевны, состоящей на квартирном учете согласно Постановления Администрации Романовского сельского поселения от 01.07.2010 г № 55 « О признании Пархоминой О.Ю и членов ее семьи нуждающимися в улучшении жилищных условий» для включения в список участников областной целевой программы
« Обеспечение жильем молодых семей в Ростовской области на 2002-2010 годы» и предоставленных документов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать семью Пархоминой Ольги Юрьевны – состоящей из 4-х
( четырех) человек:
- глава семьи Пархомин Николай Алексеевич – 25.03.1980 г.
- жена Пархомина Ольга Юрьевна – 24.03.1985 г.
- сын Пархомин Александр Николаевич – 25.06.2010 г.
- дочь Пархомина Анастасия Николаевна – 17.10.2013 г.
     2. Внести соответствующие изменения о составе семьи в деле Пархоминой
         Ольги Юрьевны.
3. Постановление вступает в действие с момента подписания.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава  Романовского сельского поселения :                             С.В.Яцкий